Выписка
из Протокола № 454 от 11.01.2017 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления Открытого акционерного общества "Яргортеплоэнерго"
о перечислении в другую саморегулируемую организацию взноса, ранее внесенного
в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью "Сантехдеталь"
о перечислении в другую саморегулируемую организацию взноса, ранее внесенного
в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

1. По первому вопросу: Рассмотрение заявления Открытого акционерного общества "Яргортеплоэнерго" о перечислении в другую саморегулируемую организацию взноса, ранее внесенного в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

1.1. Принято решение:

1. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. перечислить в Ассоциацию СРО ЯО «ГВВС» взнос, ранее внесенный ОАО "Яргортеплоэнерго" в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей» в размере трехсот тысяч рублей в следующем порядке:
­	сто тысяч рублей – в течение семи рабочих дней со дня поступления в Союз «Первая Национальная Организация Строителей» заявления ОАО "Яргортеплоэнерго" о перечислении в Ассоциацию СРО ЯО «ГВВС» взноса, ранее внесенного  в компенсационный фонд Союза,
­	двести тысяч рублей в срок до 01 мая 2017 года.
2. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. подготовить и направить в адрес Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» гарантийное письмо о перечислении взноса, ранее внесенного ОАО "Яргортеплоэнерго" в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей», в полном объеме в срок до 01 мая 2017 года.

2. По второму вопросу: Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью "Сантехдеталь" о перечислении в другую саморегулируемую организацию взноса, ранее внесенного в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

2.1. Принято решение:

1. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. перечислить в Некомерческое партнерство  «Объединение строителей Карелии» взнос, ранее внесенный ООО "Сантехдеталь" в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей» в размере трехсот тысяч рублей в следующем порядке:
­	сто тысяч рублей – в течение семи рабочих дней со дня поступления в Союз «Первая Национальная Организация Строителей» заявления ООО "Сантехдеталь"  о перечислении в Некомерческое партнерство  «Объединение строителей Карелии» взноса, ранее внесенного  в компенсационный фонд Союза,
­	двести тысяч рублей в срок до 01 мая 2017 года.
2. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. подготовить и направить в адрес Некомерческого партнерства  «Объединение строителей Карелии» гарантийное письмо о перечислении взноса, ранее внесенного ООО "Сантехдеталь" в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей», в полном объеме в срок до 01 мая 2017 года.

Председатель Совета                                                                                                       О.А. Фельдман

Секретарь Совета                                                                                                               О.А. Лопатина
2